

## Ferie w Dzierżoniowie - poznaj ofertę miasta

28-01-2025



Grafika: Canva

**Zimowe ferie dla dzierżoniowskich uczniów rozpoczną się 3 i potrwać do 16 lutego. Dla młodych mieszkańców mamy propozycje gwarantujące atrakcyjne spędzenie tego czasu w różnych formach. Zachęcamy do poznania oferty.**

### **Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna**

#### **Siedziba główna - Rynek 1, Dział Dziecięco-Młodzieżowy**

- 5 lutego, godz. 11.00-12.00 - „Kreatywne zwierzęta”- warsztaty plastyczne, podczas których przy użyciu drucików kreatywnych i innych materiałów powstaną ciekawe zwierzęta
- 6 lutego, godz. 11.00-12.00 - „Kolorowe wyplatanki” - podczas zajęć dzieci wykorzystają włóczkę i krosna do wykonania kolorowej makatki
- 12 lutego, godz. 11.00-12.00 - „Mój robot” - dzieci uruchomią swoją wyobraźnię do wykreowania własnego robota z papieru, kartonu, kubków itp.
- 13 lutego, godz. 11.00-12.00 - „Portret z fantazją”- zainspirowani sztuką Fridy Kahlo młodzi artyści stworzą pełne fantazji i humoru portrety w wersji 3D

Zajęcia organizowane są dla dzieci w wieku od 7 do 12 lat. Zapisy pod numerem telefonu 74 64 64 645. Zajęcia płatne: 10 zł/os.

### **Filia biblioteki - Szkoła Podstawowa nr 1, Dział Dziecięcy**

- 3 lutego, godz. 11.00-12.00 - „Zabawy i gry ruchowe” - inspirujące i kreatywne sposoby spędzania czasu dla dzieci
- 4 lutego, godz. 11.00-12.00 - warsztaty tworzenia gry planszowej -podczas zajęć dzieci wspólnie stworzą przygodową grę planszową
- 10 lutego - 11.00-12.00- „Zabawy z dawnych lat” - uczestnicy poznają zabawy popularne w czasach ich rodziców i dziadków
- 11 lutego 11.00-12.00 - warsztaty tworzenia kartek walentynkowych - uczestnicy stworzą kartki dla swoich najbliższych

Zajęcia organizowane są dla dzieci w wieku o 7 do 12 lat. Zapisy pod numerem telefonu 507 770 859. Zajęcia płatne: 10 zł/os.

### **Ośrodek Sportu i Rekreacji**

Półkolonie organizowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dzierżoniowie odbędą się w dwóch terminach - od 3 do 7 lutego oraz 10 do 14 lutego. Oferta skierowana jest do dzieci w wieku 7-12 lat. W programie półkolonii przewidziane są m.in. wyjazdy na narty, kino, basen, sala zabaw, łyżwy. Organizatorzy zapewniają codziennie śniadanie i obiad, przejazdy, bilety wstępu, wypożyczenie sprzętu narciarskiego, opiekę instruktorów, karnety oraz opiekę wychowawcy. Koszt to 850 zł dla dzieci z Dzierżoniowa i 950 zł dla pozostałych uczestników. Liczba miejsc ograniczona. Szczegółowe informacje oraz zapisy pod numerem telefonu 74 645 05 41, wew. 384, lub na e-mail: imprezy@hotelosir [dot] pl (imprezy[at]hotelosir[dot]pl).

### **Muzeum Miejskie Dzierżoniowa**

Muzeum zaprasza na warsztaty związane z wystawą Henri Matisse'a. Oferta polegająca na wprowadzaniu w świat sztuki współczesnej skierowana jest do przedszkolaków i uczniów klas I-III szkół. "Malowanie nożyczkami" to warsztaty plastyczne, podczas których uczestnicy inspirowani twórczością Henri Matisse'a, tworzyć będą kolorowe wycinanki.

Warsztaty będą się odbywać od 30 stycznia do 14 lutego. W siedzibie muzeum, przy ul. Świdnickiej 30. Czas trwania to 45-60 minut. Koszt 100 zł za grupę 25 osób. Zapisy pod numerem telefonu 74 64 64 661, mail muzeum@mmdz [dot] pl

(muzeum[at]mmdz[dot]pl).

## **Dzierżoniowski Ośrodek Kultury**

### **Warsztaty ceramiczne „Gliniane gnomy”**

Kreatywne zajęcia, podczas których uczestnicy własnoręcznie formują figurki gnomów z gliny. Uczą się podstaw modelowania, technik formowania oraz zdobienia ceramiki, a na koniec swoje prace mogą zabrać do domu. To doskonała okazja do rozwijania zdolności manualnych i artystycznej wyobraźni w przyjaznej, twórczej atmosferze.

3.02.2025 r., godz. 10.00-11.30, sala plastyczna DOK, wiek uczestników: 6-12 lat, koszt 10 zł/os.

### **Warsztaty VR i AI „Fantastyczne światy”**

Feryjne warsztaty z robotyki to doskonała okazja dla dzieci do spędzenia czasu wolnego w sposób kreatywny i edukacyjny. Zajęcia wprowadzają uczestników w świat wirtualnej rzeczywistości oraz sztucznej inteligencji. Łączą nowoczesne technologie z praktycznymi projektami, rozwijając kreatywność i umiejętności techniczne.

5 lutego, godz. 10.00-11.30, sala wykładowa DOK-u, wiek uczestników: 7-10 lat, koszt 10 zł/os.

### **Warsztaty taneczne**

Dynamiczne zajęcia, które wprowadzają uczestników w świat energicznych ruchów i choreografii tańca. Dzieci uczą się podstawowych kroków, ruchów, technik pod okiem doświadczonych instruktorów. To świetna okazja do rozwijania sprawności fizycznej, poczucia rytmu i wyrażania siebie poprzez taniec.

7 lutego, godz. 10.00-11.30, sala wykładowa DOK-u, wiek uczestników 5-12 lat, koszt 10 zł/os.

### **Spektakl „Gdzie się podziało szczęście dziadka?”**

Przedstawienie Teatru Arlekin Bajki Opowiada to pełna ciepła i humoru opowieść o poszukiwaniu utraconego szczęścia. Historia skupia się na dziadku, który chce odnaleźć to, co kiedyś dawało mu radość. Spektakl łączy elementy muzyki i interaktywności, oferując dzieciom wzruszającą lekcję o sile wspomnień, miłości i

nadziei.

10 lutego, godz. 12.00-12.45, sala koncertowa DOK-u, wiek uczestników 5-12 lat, koszt 10 zł/os.

### **Warsztaty tworzenia lampionów „Magia światła”**

Uczestnicy własnoręcznie wykonają unikalne lampiony z różnych materiałów. Nauczą uczyć się technik zdobienia, kompozycji oraz pracy ze szkłem i innymi elementami dekoracyjnymi. Zajęcia rozwijają zdolności artystyczne, a gotowe lampiony wprowadzają nastrojowy blask do każdego wnętrza.

12 lutego, godz. 10.00-11.30, sala plastyczna DOK-u, wiek uczestników: 6-12 lat, koszt 10 zł/os.

### **Warsztaty walentynkowe „Małe miłosne arcydzieła”**

Dzieci wytworzą własnoręcznie ozdoby i prezenty związane z Dniem Zakochanych. Nauczą się różnych technik plastycznych, takich jak wycinanie, malowanie i klejenie, rozwijając jednocześnie swoje zdolności manualne i artystyczne. To doskonała okazja, by w atmosferze zabawy i twórczości przygotować wyjątkowe upominki dla bliskich.

13 lutego, godz. 13.00-14.30, sala plastyczna DOK-u, wiek uczestników 6-12 lat, koszt 10 zł/os.

### **Bal karnawałowy**

Feryjny bal karnawałowy dla dzieci to pełne radości wydarzenie, gdzie najmłodszy mogą wcielić się w ulubione postacie i tańczyć w rytmie ulubionych przebojów. Przebierz się za swoją ulubioną postać. Bal oferuje liczne atrakcje - gry i zabawy prowadzone przez animatorów. Zaczarujemy ten dzień pozytywną energią, uśmiechem i radością.

14 lutego, godz. 12.00-13.30, sala koncertowa DOK, wiek uczestników 5-12 lat, koszt 10 zł/os.

### **Kino podczas ferii**

**„Kosmiczna wiadomość”**

11-letni przyjaciele, Annabelle i Dino, są przekonani, że otrzymali sygnały z kosmosu. Nikt im jednak nie wierzy. Podczas wizyty w porcie kosmicznym ESA chowają się w jednej z raket, która zostaje wysłana w przestrzeń kosmiczną. Rozpoczynają swoją misję, której celem jest znalezienie kosmitów. To będzie zapierająca dech w piersiach przygoda.

4 i 6 lutego, godz. 9.00, wiek od 8 lat, koszt 15 zł/os.

### **„Looney Tunes: Porky i Daffy ratują świat”**

Kaczor Daffy i Prosiak Porky to bohaterowie jedyni w swoim rodzaju. Nazwanie ich przyjaźni „szorstką” to kurtuazja, bo czasami bywa w tym związku więcej niż burzliwie. Tym razem Daffy i Porky muszą wziąć na barki losy swego miasteczka i całego świata, gdy odkrywają, że w pobliskiej fabryce gumy do żucia dzieją się rzeczy mocno podejrzane. Wygląda na to, że prowadząca ją Świnka Petunia padła ofiarą najeźdźcy z kosmosu, który pała dziką namiętnością do popularnego napoju zwanego bubble tea. Wredny kosmita postanawia przejąć władzę nad światem, bym móc do woli raczyć się swym ciekłym przysmakiem. Dzielny Kaczor i sprytny Prosiak zrobią wszystko, by ocalić ludzkość, swoje miasteczko i Świnkę Petunię. I być może nawet im się uda, o ile wcześniej koszmarne się nie pokłócą.

4 i 6 lutego, godz. 11.30, wiek od 7 lat, koszt 15 zł/os.

### **„Świat Chiary”**

Dla Chiary Święta Bożego Narodzenia to okazja, aby spotkać się ze swoim ukochanym dziadkiem, który jest właścicielem pięknego hotelu położonego wysoko w górach. Ten rok jest jednak inny. Rodzice Chiary postanowili odwiedzić dziadka w sierpniu, ponieważ właśnie tam zamierzają przekazać rodzinie wiadomość o swoim rozwodzie. Dziadek Lorenzo zakazuje mówić o tym wnuczce przed wyczekiwany Bożym Narodzeniem. Szykują się niespodziewane święta.

11 i 13 lutego, godz. 9.00, wiek od 8 lat, koszt 15 zł/os.

### **„Dzielna banda i tajemnica zaginionego wujka”**

Nieustraszone rodzeństwo Tom i Mary przypląwa do Nowego Jorku na spotkanie z wujkiem Niallem, który jednak nie zjawia się w porcie. Ukrywając się w transkontynentalnym pociągu, bez grosza przy duszy, dzieci wyruszają w niesamowitą podróż przez Dzikie Zachód, by odnaleźć wujka. Wraz z nowo poznanym chłopcem i przygarniętym pieskiem muszą uratować nowych przyjaciół

z rąk gangu poszukiwaczy złota.

11 i 13 lutego, godz. 11.30, wiek od 7 lat, koszt 15 zł/os.

Bilety w cenie 15 zł do nabycia w kasie biletowej DOK, ul. Świdnicka 23, I piętro, od poniedziałku do czwartku w godzinach 10.00-17.30, piątek 8.00-15.30, tel. do kasy: 74 646 50 19, w kasie kinoteatru „Zbyszek” od piatku do niedzieli w godzinach 15.30-20.00, tel. do kasy 74 646 46 58, w biletomacie lub na stronie [www.dok.pl](http://www.dok.pl)

## **Szkoła Podstawowa nr 1**

Szkoła organizuje półzimowisko z elementami profilaktyki pod hasłem „Aktywne ferie – bezpiecznie, zdrowo i wesoło”. Zajęciami objęci będą uczniowie, którzy brali udział w programach profilaktycznych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku. Głównym celem zajęć jest kształtowanie zdrowej, aktywnej postawy w okresie zimowym, podniesienie umiejętności rozpoznawania przez uczniów sytuacji niebezpiecznych i zagrażających bezpieczeństwu, harmonijny i wszechstronny rozwój każdego uczestnika oraz doskonalenie umiejętności dobrego współżycia z innymi i znajdowania w sobie oparcia w trudnych sytuacjach, tak, aby w przyszłości nie sięgały w tym celu po środki uzależniające.

W ramach półzimowiska odbywać się będą zajęcia świetlicowe, plastyczne, taneczne, sportowe i zajęcia edukacyjne o tematyce profilaktycznej.

Całkowity tygodniowy koszt zajęć to 430 zł (150 zł dofinansowuje miasto Dzierżoniów, pozostałą kwotę w wysokości 280 zł opłacają rodzice). Cena obejmuje udział w zajęciach, warsztatach, drugie śniadanie, obiady, wyjazdy.

[Szczegóły oferty w Szkole Podstawowej nr 1](#)

## **Szkoła Podstawowa nr 5**

Szkoła organizuje półkolonie od 3 do 7 lutego. W programie półkolonii są zajęcia integracyjne z elementami profilaktyki uzależnień, wyjście do Sali Zabaw Kulka, warsztaty w Młynie Hilberta, wyjście do Parku Trampolin, wyjście na lodowisko, zabawy plastyczne z wykorzystaniem długopisów 3D, turniej gier stolikowych, zabawy ruchowe – Magiczny dywan i zajęcia platyczno-techniczne. Wysokość opłaty to 380 zł.

[Szczegóły oferty w Szkole Podstawowej nr 5](#)

## **"Na Pawłowym Wzgórzu" Stowarzyszenie Klubu Abstynenta**

Zajęcia dla dzieci od 10 do 15 lutego. Telefon kontaktowy: 669 094 250 - Sławomir Smugarzewski, osiedle Różane Wzgórze Ojca Św. Jana Pawła II.

## **Boiska Orlik w Dzierżoniowie**

Na boiskach przy Szkole Podstawowej nr 1 i Podstawowej nr 3 w ferie będą dostępni animatorzy prowadzący zajęcia. Zapraszamy od godziny 10.00 do 15.00.

## **Ice Disco**

Młodzieżowa Rada Dzierżoniowa zaprasza w Walentynki na lodową dyskotekę. Zapraszamy 14 lutego od godziny 17.00 do 20.00. Dyskotekę poprowadzi DJ Mateusz Piątek.

MŁODZIEŻOWA RADA DZIERŻONIOWA ZAPRASZA NA:

WALENTYNKOWE

# ICE DISCO

*DJ MATEUSZ PIĄTEK*

14 LUTEGO 2025

17:00-20:00

KRYTE LODOWISKO  
DZIERŻONIÓW



WIĘCEJ INFORMACJI

DARMOWE WEJŚCIE | CAŁUŚNA RAMKA | KONKURSY Z NAGRODAMI